

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów  
i Kanalizacji w Błoniu sp. z o.o.  
ul. Towarowa 5, 05-870 Błonie

Dot. postępowania o udzielenia zamówienia pn.:

**„Budowa studni głębinowej nr 1B na terenie Stacji Uzdatniania Wody w Błoniu”**

Informacja dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu jak wyżej.

Zamawiający udziela wyjaśnienia następującej treści:

**Pytanie 1:**

*Czy dopuszcza się wykonanie przedmiotowego otworu studziennego metodą łączoną – obrotową z lewym obiegiem płuczki i udarową, w nizej opisany sposób:*

- *do głębokości 175m p.p. terenu obrotowo z zabudową rur o średnicy 18” (457mm)*
- *w interwale głębokości 175÷200m p.p. terenu udarowo w rurach o średnicy 16” (406mm)*
- *zabudowa w otworze filtra szczelinowego ze stali nierdzewnej typu Johnson z obsypką filtracyjną z kulek szklanych*
- *po wykonaniu filtrowania rury o średnicy 16” (406mm) zostaną usunięte z otworu*

*W przypadku wyrażenia zgody na powyższą metodę wiercenia należy sporządzić aneks do Projektu Robót Geologicznych z zatwierdzeniem przez Marszałka Województwa Mazowieckiego.*

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na wykonanie przedmiotowego otworu metodą łączoną – obrotową z lewym obiegiem płuczki i udarową.

**Pytanie 2:**

*Czy wyklucza się negatywny wpływ robót wiertniczych przy wykonywaniu odwiertu otworu studziennego nr 1B na istniejące w sąsiedztwie obiekty budowlane?*

**Odpowiedź:** Zamawiający nie posiada takich informacji.

**Pytanie 3:**

*Z analizy załącznika nr 3 do projektu robót geologicznych wynika, że zabudowa kolumny filtrowej ma być z PVC natomiast z treści SIWZ wynika, że filtr ma być Johnsona. Prosimy o ujednoczenie zapisów w tym zakresie.*

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, że należy zastosować filtr stalowy ze stali nierdzewnej typu Johnson.

**Pytanie 4:**

*Czy w zakresie robót jest budowa przyłącza wodociągowego?*

**Odpowiedź:** Zakres prac nie obejmuje wykonania przyłącza wodociągowego.

**Pytanie 5:**

*Czy pompę docelową dostarcza Zamawiający czy Wykonawca?*

**Odpowiedź:** Pompę dostarcza Wykonawca.

**Pytanie 6:**

*Czy Zamawiający posiada decyzję na usunięcie drzew?*

**Odpowiedź:** Tak. Dokument został dołączony.

**Pytanie 7:**

*Czy Zamawiający posiada uzgodnienia budowlane związane z budową muru oporowego, itp.?*

**Odpowiedź:** Zamawiający nie posiada uzgodnień związanych z budową muru oporowego.

**Pytanie 8:**

*Czy Zamawiający posiada przedmiar robót?*

**Odpowiedź:** Zamawiający nie posiada przedmiaru robót.

**Pytanie 9:**

*Ze względu na poziom komplikacji zadania i utrudnienia związane z COVID 19 w celu przygotowania atrakcyjnej pod względem finansowym oferty uprzejmie prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do 16.06.2020r.*

**Odpowiedź:** Zamawiający przesuwają termin złożenia oferty na dzień 09.06.2020r.

**Pytanie 10:**

*Czy wizja lokalna przeprowadzona 20.04.2020 będzie uznana za odbyłą?*

**Odpowiedź:** Zamawiający w dniu 20.04.2020r. nie prowadził postępowania dla w/w przetargu. Zamawiający uznaje oświadczenie o odbyciu wizji lokalnej potwierdzone przez osobę ze strony Zamawiającego z przetargów z dnia 07.02.2020r. oraz z dnia 17.03.2020r.

**Pytanie 11:**

*Czy kolumna rur idąca do cementacji na głębokość 175 m ma mieć połączenia spawane czy gwintowane?*

**Odpowiedź:** Rury muszą mieć połączenia gwintowane.

**Pytanie 12:**

*Biorąc pod uwagę panującą pandemię i bliskość skupień ludzkich w obrębie otworu czy w umowie będzie zapisek odnośnie siły wyższej?*

**Odpowiedź:** W §2 umowy jest zapis dot. siły wyższej.

**Pytanie 13:**

*Czy w umowie będzie zapis o odmiennej budowie geologicznej innej niż w projekcie i o procedurze postępowania w takim przypadku?*

**Odpowiedź:** W umowie nie ma takiego zapisu.

**Pytanie 14:**

*Czy zabezpieczenie należytego wykonania kontraktu może być w formie gwarancji ubezpieczeniowej?*

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza zabezpieczenia należytego wykonania umowy w formie gwarancji ubezpieczeniowej.

**Kierownik Zamawiającego**

**PREZES ZARZĄDU**

*mgr Bogusław Ziółkowski*